

# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

### FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat Limau Manis Padang - 25163 Telepon : 0751-38613 Faksimile : 0751-38612

Laman:http://fkm.unand.ac.id

email: sekretariat@fkm.unand.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 63/UN16.12.D/XIII/KPT/2019

### **Tentang**

SUSUNAN TIM REVIEWER PENELITIAN DAN PENGABDIAN DOSEN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2019

### DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

**MENIMBANG:** 

- a. Sehubungan dengan adanya pelaksanaan penelitian dan pengabdian oleh Dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas maka perlu ditunjuk/diangkat Tim Reviewer penelitian dan pengabdian dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- b. Bahwa berdasarkan sub a di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

**MENGINGAT:** 

- a. Undang undang nomor 8 tahun 1974 dan nomor 43 tahun 1999
- b. Undang undang nomor 20 tahun 2003
- c. Undang undang nomor 14 tahun 2004
- d. Peraturan Pemerintah nomor 60 tahun 1999
- e. Keputusan Presiden nomor 164/M tahun 2005
- f. Kepmendikbud nomor 0429/0/1992
- g. Kepmendikbud nomor 0196/0/1995
- h. Peraturan Dirjen Perbendaharaan nomor per-66/PB/2005 tentang mekanisme pelaksanaan pembayaran atas Beban Anggaran pendapatan dan belanja
- Perdirjen Perbendaharaan nomor per-50/PB/2007 tentang petunjuk pelaksanaan Pengelolaa PNBP oleh satuan Kerja Instansi Pemerintah yang menerapkanPengelolaan Keuangan BLU
- j. Keputusan Mentri Keuangan RI nomor :501/KMK.05/2009,tentang penetapan Universitas Andalas pada Kementrian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaam Keuangan BLU
- k. SK. Rektor no.639/III/A/Unand-2016 tentang pengangkatan Dekan FKM tgl. 24 Juni 2016.
- 1. Persetujuan Anggaran DIPA Universitas Andalas no 042.0.1.2.400928/2019 tanggal 5 Desember 2018.

#### **MEMUTUSKAN**

MENETAPKAN Pertama

Ketiga

Keempat

: Menunjuk / Mengangkat Susunan Tim Reviewer Penelitian Dan Pengabdian Dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2019.

Kedua : Tim Reviewer Penelitian Dan Pengabdian Dosen bertugas melakukan review kegiatan mengajar dan bertanggung jawab penuh kepada Dekan Fakultas

Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Segala biaya yang timbul akibat surat keputusan ini tersebut dibebankan

kepada DIPA Universitas Andalas Tahun 2019.

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan, dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagai mana mestinya

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 2 Mei 2019

DEKAN

Lampiran: Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Nomor

: 63/UN16.12.D/XIII/KPT/2019

Tanggal

: 2 Mei 2019

Tentang

: Susunan Tim Reviewer Penelitian Dan Pengabdian Dosen

Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2019

NO	Nama	Jabatan
1	Defriman Djafri, SKM, MKM, Ph.D	Reviewer
2	Dr. Azrimaidaliza, SKM, MKM	Reviewer
3	Dr. Aria Gusti, SKM, M.Kes	Reviewer
4	Dr. Masrizal, SKM, M.Biomed	Reviewer
5	Dr. Helmizar, SKM, M. Biomed	Reviewer
6	Dr. Denas Symond, MCN	Reviewer

Ditetapkan di Padang

DEKAN

DEFRIMAN DJAFRI NIP 198008052005011004